~-~···· mediante artículo 133º respecta a la transferencia de recursos a fas municipalidades de centros poblados"; 

Que, mediante Ley N°31953, Ley de Presupuesto del sector Público para el año fiscal 2024, se aprueba el Presupuesto Anua! de Gastos para 
el Año Fiscal 2024 por el monto de SI 240 806 216 645,00 (Doscientos Cuarenta Mil Ochocientos Seis Millones Doscientos Dieciséis Mil 
Seiscientos Cuarenta y Cinco y 00/100 Soles), que comprende los créditos presupuestarios máximos correspondientes a los pliegos 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
Nº112-2024-A/MPJB 

Jorge Basadre, 29 de febrero del 2024. 

presupuestarios del Gobierno Nacional, los Gobiernos Regionales y los Gobiernos Locales, agrupados en Gobierno Central e instancias